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namn Alex.

Roger säger nu att inbrottet då måste ha skett cirka tio dagar efter muck. Han är dock lite osäker på denna tidsangivelse. 

Roger tillfrågas om vem som han träffade i samband med att han muckade, förutom de båda tidigare nämnda.

Han säger då att eventuellt så kunde han ha hälsat på Sigge Cedergren, då boende på Tegnergatan, nummer okänt, men mellan Sveavägen och Luntmakargatan.

Roger tillfrågas i samband med detta, om han levererade något vapen till Sigge vid något av dessa besök. Roger säger då med skärpa att detta har han aldrig gjort.

Roger tillfrågas om han vet om vedebörande tjuv var ensam. Han säger då att han är absolut säker på att han var ensam vid inbrottet. 

Vidare tillfrågas Roger om han hört, om inbrottstjuven har berättat för någon person.

Roger tror då att tjuven har berättat det, möjligtvis för Harry Mikalinna. Eventuellt också Sigge Cedergren. Vad han berättat och i vilket sammanhang han har gjort detta, kan inte Roger säga.

Vidare berättar Roger att tjuven tog grejorna från adressen och förvarade dem på Katarina Bangata hos Sissi. Troligtvis förvarades vapnen bakom soffan i stora rummet. Sedan lämnades vapnen till Höglund på hotell Vale.

Roger tillfrågas om hur länge han bodde hos Sissi på Katarina Bangata. Han säger då att han bodde där några månader till och från. 

Det var dock en annan kille vid namn Pavan Lund, som också fanns och skötte om lägenheten vid olika tillfällen.

Roger hade dock svårt att fastställa förhållandet mellan Pavan och Sissi. Han ville inte stöta sig på nåt sätt, varför han aldrig frågade.

Roger och Sissi "polade ihop" med jämna mellanrum. Roger disponerade dock aldrig nån nyckel till lägenheten.

Detta beroende på att Cicilia inte ville lämna någon nyckel till Roger. Detta accepterade han.Det hela slutade med att Roger inte fick tillträde till Cicilias lägenhet och bland annat fick han inte ut sina kläder på en vecka. Han beslöt då att inte störa Cicilia, utan flyttade åt ett annat håll.

Någon närmare adress flyttade han inte till, utan han så att säga flöt runt mellan polarna.

Roger tillfrågas återigen, om han
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